A gn WO

i 4 =
e T
“opg 10>

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO

AREA FORMAZIONE CULTURA E SERVIZI AGLI STUDENTI
SERVIZIO SPECIALE SEGRETERIE STUDENTI
U.O.B. SEGRETERIA SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA

Universita degli Studi di Palermo

Titolo Classe Fascicolo

N. 1481 det 13 GEN 2016

UOR CcC RPA
Medicina Fricano

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTO il Decreto Rettorale n°2309 del 06 Luglio 2015 con il quale ¢ stato
bandito il concorso per D’ammissione ai Corsi di Laurea delle
“Professioni sanitarie” della Scuola di Medicina e Chirurgia, per
I’A.A. 2015/2016;

VISTA la precedente disposizione di scorrimento delle graduatorie dei Corsi di
Laurea delle “Professioni sanitarie” della Scuola di Medicina e
Chirurgia, per I’A.A. 2015/2016, prot. 1166 del 12.01.2016;

CONSIDERATO che per mero errore sono stati indicati due posti liberi per il Corso di

Laurea in Ostetricia.

CONSIDERATO altresi, che per tale Corso di Laurea ¢ rimasto disponibile un (n°1) solo

posto;

CONSIDERATO pertanto, di dovere procedere in autotutela, alla correzione di tale

errore;

Pag. 1di2



UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO

AREA FORMAZIONE CULTURA E SERVIZI AGLI STUDENTI
SERVIZIO SPECIALE SEGRETERIE STUDENTI
U.O.B. SEGRETERIA SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA

DISPONE

La correzione della precedente Disposizione, prot. 1166 del 12.01.2016, e quindi, di

prevedere un posto disponibile per la immatricolazione al Corso di Laurea in Ostetricia, ¢

precisamente:
2171
OSTETRICIA
Posti 1
Posizione ID PRATICA
45 1388176

F.to
@&lﬁwionaﬁo Responsabile

Sy | Antig Maria Morreale
O B A }. L ¥ %
AW E

O’I!ssu

Pag.2di2



